[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.01.2023 г.   № 15-р
                                                            п. Коренево
О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях Кореневского района

Во исполнение протокола от 13 января 2023 года № 2 суженного заседания антитеррористической комиссии Кореневского района:

1. Плату с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных организациях (за исключением МКДОУ «Любимовский детский сад», МКДОУ «Троицкий детский сад») взимать согласно решению Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 26.01.2022 года № 1 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях Кореневского района Курской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» с 16 января 2023 года.

2. Плату с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МКДОУ «Любимовский детский сад» (Шкодина Л.Ф.), МКДОУ «Троицкий детский сад» (Котова И.А.) взимать за дни фактического посещения ребенком образовательной организации до особого распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева